1

2018年４月19日

各 位

会 社 名 森 尾 電 機 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 小泉 泰一

（コード番号 6647 東証第２部）

    問い合せ先 常務取締役菊地裕之

（TEL 03－3691－3181）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2018 年４月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の

異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、代表取締役の異動及び役員の異動に関しましては、2018 年６月 28 日開催予定の当社定時

株主総会及びその後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    経営体制の一層の強化を図るために、代表取締役の異動及び役員の異動を行うものであり

ます。

 （２）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

小泉 泰一 代表取締役 会長 代表取締役 社長

菊地 裕之 代表取締役 社長 常務取締役 人事総務部長

兼 資材部門統括

 （３）新代表取締役社長の氏名及び略歴

    氏 名  菊地 裕之（きくち ひろゆき）

    生年月日  1964年10月25日

    出 身 地  東京都

    最終学歴  1987年３月 国士舘大学 政経学部 卒業

    略 歴  1987年４月 当社 入社

2007年10月 当社 資材本部 資材部長

2012年４月 当社 東部営業部長

2013年４月  当社 理事 東部営業部長

kyoneno
東証マーク

2

2014年４月 当社 理事 人事総務部長

2014年６月 当社 取締役 人事総務部長

2014年10月 当社 取締役 人事総務部長 兼 資材部門統括

2017年６月 当社 常務取締役 人事総務部長 兼 資材部門統括（現）

    所有株式数  4,700株（2018年3月31日現在）

 （４）就任予定日

    2018年６月28日

２．役員の異動

（１）昇任予定取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

大橋 貢 常務取締役 営業部門統括

兼 東部営業部長

取締役 営業部門統括

兼 東部営業部長

（２）就任予定日

2018年６月28日

以 上